

Årsredovisning

och

Koncernredovisning

för

Sjöstrand Coffee Int AB (Publ)

559024-7275

Räkenskapsåret

2025

Styrelsen och verkställande direktören för Sjöstrand Coffee Int AB (Publ) avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Sjöstrand Coffee Int AB, som har sitt säte i Stockholm, grundades 2015 och är moderbolag till Sjöstrand Trading AB med organisationsnummer 556936-2535. Sjöstrand Coffee Int AB är ett publikt bolag som är noterat på Spotlight Stock Market.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2025 fortsatte Sjöstrand sin tillväxtresa med en omsättning om 38,7 MSEK (33,4 MSEK föregående år), motsvarande en tillväxt om 16 procent. Årets resultat uppgick till -4,0 MSEK (-1,0 MSEK föregående år). Resultatutvecklingen speglar en medveten investeringsfas där vi under året har prioriterat internationell expansion, uppbyggnad av vår wholesale-affär samt stärkta marknadspositioner inför kommande tillväxt.

Bruttomarginalen uppgick till 50 procent (52 procent 2024). Den något lägre nivån förklaras främst av en ökad andel försäljning via wholesale-kanalen, som initialt innebär lägre marginal per enhet. Därtill har lönsamheten belastats av högre logistikkostnader och ökade marknadsföringsinvesteringar kopplade till etableringen av vår internationella affär. Under etableringsfasen har distribution skett via vårt svenska lager, vilket medfört både högre kostnader och ökad kapitalbindning.

I takt med att volymerna nu ökar övergår vi successivt till en modell där våra distributörer hämtar varor direkt från fabrikena. Detta väntas leda till effektivare logistik, lägre kostnadsbas och minskad kapitalbindning. Under 2026 bedömer vi att wholesale-kanalen därmed utvecklas till en mer skalbar och kapitaleffektiv affär, med tydlig positiv påverkan på marginaler och kassaflöde.

Den rapporterade tillväxten om 16 procent bör ses i ljuset av att jämförelsetalen för föregående år inkluderade omsättning från vår tidigare partner i Storbritannien, vilken avvecklades under fjärde kvartalet 2024. Justerat för denna effekt uppgick den underliggande tillväxten till 46 procent, vilket tydligt visar styrkan i den operativa utvecklingen.

Internationellt tog vi flera viktiga steg under året. Deltagandet på Ambiente-mässan i Frankfurt markerade starten på en bredare internationell satsning, och under året tecknades nya distributionsavtal som stärker vår närvaro i Norden, BENELUX, Centraleuropa samt Storbritannien. Fokus har legat på att etablera dessa partnerskap på ett strukturerat sätt för att skapa goda förutsättningar för skalbar tillväxt framåt.

Produktutveckling har varit ett centralt fokusområde. Under året lanserades vårt nya kaffesortiment med uppdaterat kreativt uttryck, tydligare produktstruktur samt vår nya kapsel tillverkad av restprodukter från kaffe. Lanseringen är ett viktigt steg i vårt hållbarhetsarbete och stärker Sjöstrands position som ett premiumalternativ för konsumenter som efterfrågar både kvalitet och ansvarstagande. Under året breddade vi även erbjudandet genom lansering av en ny produktkategori inom funktionella drycker.

Vår e-handel utvecklades mycket starkt under 2025. Särskilt positivt var utvecklingen av vår prenumerationstjänst för kaffe, som ökade med 237 procent under året. Prenumerationsaffären är central för vårt långsiktiga kundvärde och utgör en viktig grund för återkommande intäkter, stabilitet och förbättrad lönsamhet. Under året har vi fortsatt att investera i CRM, e-postkommunikation och vidareutveckling av prenumurationsmodellen för att stärka kundrelationerna och öka andelen återkommande intäkter.

Den intensiva expansions- och investeringsfasen under 2025 har inneburit en press på resultatet, men satsningarna är strategiskt viktiga och bedöms skapa goda förutsättningar för förbättrade marginaler och starkare kassaflöde i takt med att verksamheten skalar.

Viktiga externa faktorer som påverkat företagets ställning och resultat

Under 2025 har bolaget fortsatt att verka i ett makroekonomiskt läge präglad av försiktiga konsumenter, även om ränteläget successivt har stabiliserats jämfört med föregående år. Den svenska kronan har under året successivt stärkts mot USD, vilket på sikt ger bättre förutsättningar för bolagets inköpskostnader.

Effekten av den stärkta kronan har dock ännu inte fått fullt genomslag i resultatet, då det finns en viss fördröjning mellan orderläggning, leverans och lageromsättning. Mot EUR har kronan fortsatt varit relativt svag, men bolagets internationella försäljning med en betydande andel intäkter i EUR har haft en utjämnande effekt och bidragit positivt till resultatet.

Sammantaget har detta möjliggjort en balanserad bruttomarginal trots valutapåverkan och ett fortsatt utmanande omvärldsläge.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Inför 2026 är ambitionen att tydligt accelerera tillväxten samtidigt som vi når lönsamhet. De internationella distributörspartnerskap som etablerades under 2025 utgör nu en stark plattform, och fokus ligger på att skala upp dessa samarbeten samt fördjupa vår närvaro på prioriterade marknader. Parallellt fortsätter vi att stärka vår egen e-handel, som är en central drivkraft för både tillväxt, kundrelationer och långsiktig lönsamhet.

En prioriterad målsättning är att öka andelen försäljning av kaffe ytterligare. Kapselaffären är kärnan i vårt långsiktiga kundvärde och en avgörande komponent för stabila och skalbara intäcksströmmar. Samtidigt fortsätter vi att utveckla och bredda vårt produktsortiment med fokus på relevans, differentiering och lönsam tillväxt.

De finansiella målen för 2026 är en tillväxt om cirka 30 procent jämfört med föregående år, kombinerat med ett positivt EBIT-resultat. Målsättningen innebär att Sjöstrand når lönsamhet under året, samtidigt som vi fortsätter att växa med god kostnadskontroll och starkt operativ effektivitet.

Vi går in i 2026 med en tydlig strategisk riktning, en starkt internationell närvaro och en affärsmodell som ger oss goda förutsättningar att kombinera tillväxt med successivt förbättrad lönsamhet.

Resultat och ställning

Koncernens resultat landar på -4 042 TKR för 2025.

Hållbarhetsupplysningar

Sjöstrand verkar för att samtliga bolagets verksamheter driver sin affärsutveckling utifrån ett hållbarhetsperspektiv utifrån perspektivet människan, planeten, lönsamheten. Genom en tydligt cirkulär affärsmodell skapas goda förutsättningar för en hållbar och lönsam affärsmodell, en efterfrågan bland köparna som ställer allt större krav på de företag de väljer att handla av, att de handlar utifrån ett hållbarhetsperspektiv, vilket på sikt gynnar ägarna genom en ökad lönsamhet.

Organisation och styrelse

Vid årets slut hade Sjöstrand Coffee Int AB (Publ) en anställd och fyra styrelseledamöter. Koncernen hade sju antällda.

Ägare

Största ägarna från Aktieboken, Euroclear per 2025-12-31:

Namn	Kapital %	Röster %
TORRAHF INVEST AB	13.45%	21.09%
OLSSON, NILS-HOLGER	6.48%	5.29%
AVANZA PENSION	6.27%	5.11%
SÖRENSEN, MIK	5.32%	4.34%
LANDSBANKINN HF	4.78%	6.20%
PETERSSON, FREDRIK	3.35%	2.73%
PATRIC SVENSSON FÖRVALTNINGS AB	3.26%	2.66%
STEINN JÓNSSON, GUNNAR	2.85%	3.70%
STEINLE, MICHAEL	2.81%	4.60%
HENRIQUES, BENGT	2.71%	2.21%

Aktien

Bolaget har per 2025-12-31, 3 193 959 st aktier, varav 80 000 serie av serie A och 3 113 959 st av serie B. Aktiekapitalet uppgick till 3 193 959,1 SEK.

Vid årets slut var aktiekursen 6,35 SEK och det totala börsvärdet 20 281 640 SEK.

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	38 748	33 404	31 097	26 219	26 233
Resultat efter finansiella poster	-4 042	-997	676	-4 598	933
Soliditet (%)	7,9	26,4	43,3	16,0	28,7
Balansomslutning	13 926	19 514	14 095	16 596	15 899
Antal anställda	7	6	6	6	6
Moderbolaget	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 320	1 100	1 115	1 176	1 545
Resultat efter finansiella poster	-2 216	-823	-1 326	-2 914	-800
Soliditet (%)	77,0	80,4	80,5	79,4	73,1
Balansomslutning	7 155	9 609	10 618	8 072	9 960
Antal anställda	1	1	1	1	2

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

Koncernen	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Pågående nyemission	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	3 193 959	16 092 148	0	-14 139 163	5 146 944
Årets resultat				-4 042 102	-4 042 102
Belopp vid årets utgång	3 193 959	16 092 148	0	-18 181 265	1 104 842

Moderbolaget	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Pågående nyemission	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	3 193 959	16 092 148	0	-10 734 279	-823 338	7 728 490
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-823 338	823 338	0
Årets resultat					-2 215 714	-2 215 714
Belopp vid årets utgång	3 193 959	16 092 148	0	-11 557 617	-2 215 714	5 512 776

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 534 531
årets förlust	-2 215 714
	2 318 817
disponeras så att i ny räkning överföres	2 318 817
	2 318 817

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Nettoomsättning		38 747 781	33 403 813
Övriga rörelseintäkter		1 341	23 172
		38 749 122	33 426 986
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-21 784 737	-18 525 051
Övriga externa kostnader		-12 932 653	-9 652 691
Personalkostnader	2	-6 973 705	-5 531 453
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-631 134	-387 365
Övriga rörelsekostnader		-10 310	-176 507
		-42 332 540	-34 273 067
Rörelseresultat		-3 583 417	-846 081
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	23 812
Räntekostnader och liknande resultatposter		-458 685	-175 092
		-458 685	-151 280
Resultat efter finansiella poster		-4 042 102	-997 362
Resultat före skatt		-4 042 102	-997 362
Årets resultat		-4 042 102	-997 362
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		-4 042 102	-997 362

Koncernens Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3

133 393

124 200

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

4

127 258

433 611

260 651

557 811

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet

6

26 665

0

Inventarier, verktyg och installationer

7

574 599

174 258

601 264

174 258

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

8

456 392

482 642

456 392

482 642

Summa anläggningstillgångar

1 318 307

1 214 711

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

5 995 546

4 772 072

Förskott till leverantörer

440 412

5 152 201

6 435 958

9 924 273

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 654 459

4 134 072

Övriga fordringar

245 379

166 035

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

576 655

990 844

5 476 493

5 290 951

Kassa och bank

9

695 079

3 083 939

Summa omsättningstillgångar

12 607 530

18 299 163

SUMMA TILLGÅNGAR

13 925 837

19 513 874

Koncernens Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare			
Aktiekapital		3 193 959	3 193 959
Övrigt tillskjutet kapital		16 092 148	16 092 148
Pågående nyemission		0	0
Annat eget kapital inklusive årets resultat		-18 181 265	-14 139 162
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		1 104 842	5 146 945
Summa eget kapital		1 104 842	5 146 945
Avsättningar			
Övriga avsättningar	10	653 270	598 232
		653 270	598 232
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	11	527 234	1 428 404
		527 234	1 428 404
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		1 969 905	0
Leverantörsskulder		4 609 802	7 556 495
Aktuella skatteskulder		73 486	23 163
Övriga skulder		2 704 208	2 017 879
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 283 090	2 742 756
		11 640 491	12 340 293
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 925 837	19 513 874

Koncernens	Not	2025-01-01	2024-01-01
Kassaflödesanalys	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-4 042 102	-997 362
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	12	686 172	322 606
Betald skatt		50 323	7 080
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-3 305 607	-667 676
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager och pågående arbeten		3 488 315	-6 314 511
Förändring kundfordringar		-520 387	-292 067
Förändring av kortfristiga fordringar		334 845	-298 885
Förändring leverantörsskulder		-2 946 693	5 154 211
Förändring av kortfristiga skulder		-674 509	-7 044
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-3 624 036	-2 425 972
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-73 570	-176 600
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-687 409	-141 350
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		26 250	-165 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-734 729	-482 950
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		1 969 905	1 326 738
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		1 969 905	1 326 738
Årets kassaflöde		-2 388 860	-1 582 184
Likvida medel vid årets början		3 083 939	4 666 123
Likvida medel vid årets slut		695 079	3 083 939

Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		1 319 994 1 319 994	1 100 162 1 100 162
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-616 416	-491 187
Personalkostnader	2	-1 672 589	-1 396 931
		-2 289 005	-1 888 118
Rörelseresultat	13	-969 011	-787 956
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-1 200 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	23 812
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 712	-59 194
		-1 246 703	-35 382
Resultat efter finansiella poster		-2 215 714	-823 338
Resultat före skatt		-2 215 714	-823 338
Årets resultat		-2 215 714	-823 338

Moderbolagets Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	14, 15	4 550 000	4 550 000
Fordringar hos koncernföretag	16	2 514 598	4 637 098
		7 064 598	9 187 098
Summa anläggningstillgångar		7 064 598	9 187 098

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		7 742	85 753
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 990	72 000
		83 732	157 753

Kassa och bank

	17	6 496	264 477
Summa omsättningstillgångar		90 228	422 230

SUMMA TILLGÅNGAR

7 154 826

9 609 328

Moderbolagets Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

3 193 959

3 193 959

3 193 959

3 193 959

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

16 092 148

16 092 148

Balanserad vinst eller förlust

-11 557 617

-10 734 279

Årets resultat

-2 215 714

-823 338

2 318 817

4 534 531

Summa eget kapital

5 512 776

7 728 490

Långfristiga skulder

Övriga skulder

390 862

781 768

Summa långfristiga skulder

390 862

781 768

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

43 523

8 600

Aktuella skatteskulder

20 967

12 832

Övriga skulder

456 816

428 830

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

729 882

648 808

Summa kortfristiga skulder

1 251 188

1 099 070

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 154 826

9 609 328

Moderbolagets Kassaflödesanalys

Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
1		
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-2 215 714	-823 338
Betald skatt	8 135	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-2 207 579	-823 338
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet		
Förändring av kortfristiga fordringar	74 021	-97 837
Förändring av leverantörsskulder	34 923	-41 873
Förändring av kortfristiga skulder	-281 846	-119 639
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 380 481	-1 082 687
Investeringsverksamheten		
Förändring av finansiella anläggningstillgångar	2 122 500	-1 997 396
Kassaflöde från investeringsverksamheten	2 122 500	-1 997 396
Årets kassaflöde	-257 981	-3 080 083
Likvida medel vid årets början	264 477	3 344 560
Likvida medel vid årets slut	6 496	264 477

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har eliminerats i koncernresultaträkningen.

Goodwill

Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna goodwillen som en tillgång i balansräkningen.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	20-33%
Goodwill	20%

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20-33%

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Koncernen

	2025	2024
Medelantalet anställda		
Kvinnor	3	2
Män	4	4
	7	6
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 159 904	1 001 882
Övriga anställda	3 662 029	2 922 187
	4 821 933	3 924 069
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	148 120	90 832
Pensionskostnader för övriga anställda	385 153	181 039
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 616 305	1 217 653
	2 149 578	1 489 524
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	6 971 511	5 413 593

**Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 803 992	3 658 592
Inköp	73 570	145 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 877 562	3 803 992
Ingående avskrivningar	-3 679 792	-3 658 592
Årets avskrivningar	-64 377	-21 200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 744 169	-3 679 792
Utgående redovisat värde	133 393	124 200

**Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	942 476	911 276
Inköp	0	31 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	942 476	942 476
Ingående avskrivningar	-508 865	-202 506
Årets avskrivningar	-306 354	-306 359
Utgående ackumulerade avskrivningar	-815 219	-508 865
Utgående redovisat värde	127 257	433 611

**Not 5 Goodwill
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	358 811	358 811
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	358 811	358 811
Ingående avskrivningar	-358 811	-358 811
Utgående ackumulerade avskrivningar	-358 811	-358 811
Utgående redovisat värde	0	0

**Not 6 Förbättringsutgift på annans fastighet
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	31 371	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 371	0
Årets avskrivningar	-4 706	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 706	0
Utgående redovisat värde	26 665	0

**Not 7 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	241 350	100 000
Inköp	656 038	141 350
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	897 388	241 350
Ingående avskrivningar	-67 092	-7 286
Årets avskrivningar	-255 697	-59 806
Utgående ackumulerade avskrivningar	-322 789	-67 092
Utgående redovisat värde	574 599	174 258

**Not 8 Andra långfristiga fordringar
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	482 643	317 643
Inköp	0	165 000
Avgående fordringar	-26 250	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	456 393	482 643
Utgående redovisat värde	456 393	482 643

**Not 9 Checkräkningskredit
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 700 000	3 700 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 969 905	0

**Not 10 Avsättningar
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Övriga avsättningar		
Belopp vid årets ingång	598 232	662 991
Årets avsättningar	55 038	247 335
Under året återförda belopp	0	-312 094
	653 270	598 232
Specifikation övriga avsättningar		
Garantiåtaganden	653 270	598 232
	653 270	598 232

**Not 11 Långfristiga skulder
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	0	0
	0	0

**Not 12 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Avskrivningar	631 134	387 365
Garantiavsättning	55 038	-64 759
	686 172	322 606

**Not 13 Inköp och försäljning mellan koncernföretag
Moderbolaget**

	2025	2024
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0 %	0 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	100 %	100 %

**Not 14 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 900 000	6 900 000
Inköp	1 200 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 100 000	6 900 000
Ingående nedskrivningar	-2 350 000	-2 350 000
Årets nedskrivningar	-1 200 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-3 550 000	-2 350 000
Utgående redovisat värde	4 550 000	4 550 000

**Not 15 Specifikation andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde	
Sjöstrand Trading AB	100%	100%	51 994	4 550 000	
				4 550 000	
	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat	
Sjöstrand Trading AB	556936-2535	Stockholm	142 066	-3 026 388	

**Not 16 Fordringar hos koncernföretag
Moderbolaget**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 637 099	2 639 703
Tillkommande fordringar	3 645 000	4 383 396
Avgående fordringar	-5 767 500	-2 386 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 514 599	4 637 099
Utgående redovisat värde	2 514 599	4 637 099

Not 17 Ställda säkerheter
Koncernen

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Moderbolaget

	2025-12-31	2024-12-31
Säkerheter ställda till förmån för koncernföretag		
Andra ställda säkerheter	0	2 200 000
	0	2 200 000

Moderbolaget har ställt ut en moderbolagsgaranti för checkräkningskredit i dotterbolaget.

Not 18 Eventualförpliktelser
Moderbolaget

Sjöstrand Coffee Int AB har ställt ut en kapitaltäckningsgaranti till dotterbolaget Sjöstrand Trading AB som innebär att moderbolaget svarar för att dotterbolagets egna kapital uppgår till det registrerade aktiekapitalet.

Not 19 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
Koncernen

Inga väsentliga händelser har inträffat.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-01

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lars-Henrik Henriksson
Ordförande

Gunnar Jonsson

Anna Hemmingsson

Karolina Ytterberg

John Ekeberg
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

RSM Sverige AB

Anneli Richardson
Auktoriserad revisor
